Constitutione Apostolica *Si unquam*, die XV huius mensis lata, poenitentiariis minoribus aliisque in Urbe et suburbio confessariis facultates tribuuntur sane amplissimae, quibus adeptio iubilaei veniae facilius tutiorque reddatur. Summopere autem

SACRÉE PÉNITENCERIE APOSTOLIQUE

RÈGLEMENT

concernant les pouvoirs accordés aux confesseurs durant l'Année Sainte, et la manière de gagner l'indulgence du Jubilé, d'après les règles établies par les Constitutions de Benoît XIV et de Léon XIII, mis en harmonie avec la discipline actuelle par l'autorité de Notre Saint-Père le Pape Pie XI et publié sur son ordre.

La Constitution apostolique *Si unquam* du 15 du présent mois, accorde aux pénitenciers mineurs et aux autres confesseurs de Rome et de ses faubourgs des pouvoirs très étendus, en vue de faire gagner avec plus de facilité et de certitude l'indulgence jubilaire. Il est de

interest ut iidem poenitentiarii et confessarii facta sibi potestate prudenter utantur, ne tantarum largitio gratiarum ea vi eoque careat effectu, quem Sancta Mater Ecclesia indicendo piaculari anno sibi misericorditer proposuit.

Vestigia igitur decessorum suorum persecutus, qui huic necessitati sapientissime superiore aetate consuluerant, SS. D. N. Pius Papa XI decrevit, eorum monita, ad praesentem disciplinam accommodata, prouti infra exponuntur, retinenda esse et singulis, sive Ordinariis sive confessariis ecclesiarumque rectoribus, accurate servanda.

I. Confessarii praediscant ac memoria teneant indicem peccatorum, censurarum, poenarum impedimentorumque omnium, quorum absolutio vel dispensatio in facultatibus sibi concessis non comprehenditur; si qua autem eiusmodi occurrerint, meminisse eos oportet, non aliter posse se poenitenti providere, quam iis religiose servatis quae Codex praescribit can. 2254, 2290, 1045 § 3; servato praeterea — si confessarii non sint ex poenitentiis pro Iubilaeo deputatis — can. 990 § 2.

II. Attendant praecipue, facultates extraordinarias sibi tributas exercere se valide posse tantummodo erga poenitentes qui

la plus haute importance que ces pénitenciers et confesseurs usent judicieusement de ces pouvoirs, faute de quoi les faveurs concédées avec tant de munificence ne produiraient pas aussi abondamment les heureux effets que notre Mère la Sainte Eglise s'en promettait par la promulgation du Jubilé.

Les Pontifes romains avaient déjà très sagement pourvu à cette situation; S. S. le Pape Pie XI, marchant sur les traces de ses prédécesseurs, a décrété que leurs règlements, adaptés à la discipline actuelle et tels qu'ils sont formulés ci-après, demeurent en vigueur et doivent être soigneusement observés par tous les Ordinaires, confesseurs et recteurs d'église.